

Jan Broberg Holding ApS

Hindbærvej 13, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 54 37 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Jan Broberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Broberg Holding ApS Hindbærvej 13 8920 Randers NV
	Telefon: 40945184
	CVR-nr.: 30 54 37 42
	Stiftet: 25. april 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jan Broberg Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Andelskassen Sparekassen Kronjylland
Associerede virksomheder	Skanda A/S, Mariagerfjord Skanda Tankoperation ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier/anparter samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 854.534. Resultatet afspejler udviklingen i associerede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Af selskabets balancesum på kr. 5.475.347 udgør egenkapitalen kr. 5.470.597 svarende til en soliditet på 99,9 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-53.201	-6.500
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	907.496	1.922.201
Andre finansielle indtægter	1.969	544
Øvrige finansielle omkostninger	-1.730	0
Resultat før skat	854.534	1.916.245
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	854.534	1.916.245
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-192.304	1.297.201
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	936.238	511.044
Disponeret i alt	854.534	1.916.245

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.468.589</u>	<u>3.660.893</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.468.589</u>	<u>3.660.893</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.468.589</u>	<u>3.660.893</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.006.758</u>	<u>1.067.920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.006.758</u>	<u>1.067.920</u>
	Aktiver i alt	<u>5.475.347</u>	<u>4.728.813</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.169.589	2.361.893
5 Overført resultat	3.065.408	2.129.170
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>5.470.597</u>	<u>4.724.063</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.750</u>	<u>4.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.750</u>	<u>4.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.750</u>	<u>4.750</u>
Passiver i alt	<u>5.475.347</u>	<u>4.728.813</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Skanda A/S, 33,33 %	725.365	1.863.775
Skanda Tankoperation, 33,33 % efter egne anparter	182.131	58.426
	907.496	1.922.201
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skanda A/S	Mariagerfjord	33,33 %
Skanda Tankoperation ApS	Mariagerfjord	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.361.893	1.064.692
Resultatandel	-192.304	1.297.201
	2.169.589	2.361.893
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.129.170	1.618.126
Årets overførte resultat	936.238	511.044
	3.065.408	2.129.170
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	625.000
Udloddet udbytte	-108.000	-625.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er i 2019 blevet stævnet og indgår således som part i en igangværende retssag. På det foreliggende grundlag er det opfattelsen fra selskabets advokat og ledelsen, at selskabet ikke er erstatningsansvarlig i sagen. Det anlagte erstatningskrav udgør t.kr. 3.560.
